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Métadonnées
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Date de modification du
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Positionnement YCbCr
Programme d'exposition
Version EXIF
Date de la numérisation

vitesse d'obturation de
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Ouverture de I'APEX
Luminance APEX
Correction d'exposition
Ouverture maximale
Mode de mesure
Flash
Commentaires de
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Version FlashPix prise en
charge
Espace colorimétrique
Mode d'exposition
Balance des blancs

Longueur focale pour un film
35mm

Type de capture de la scéne

Identifiant unique de l'image

100
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3,7 mm

4128 px

2322 px

Normale

72 ppp

72 ppp

Microsoft Windows Photo Viewer
6.1.7600.16385
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Centré

Programme normal

22
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3,06

1,85

-0,54

0

1,85 APEX (f/1,9)

Moyenne pondérée au centre

Flash non déclenché

IICSAIl

0100

sRGB
Automatique

Automatique
28 mm

Standard
U13LLIAOOVM U13LLJCO2SA
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